様式２（別紙）
令和　　年　　月　　日

山梨県知事　　長 崎　幸太郎　　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

令和　年度事業実施状況報告書（第　四半期分）

令和　年　月　日付けで委託を受けた令和　年度児童養護施設等退所者自立サポート事業の第　四半期分の事業実施状況について、関係書類を添えて別紙のとおり報告します。
様式１

令和　年度事業実施状況報告書（第　四半期分）

１ 業務実施期間　令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日

２ 業務に従事した者の氏名
自立支援コーディネーター　　○○○○○
　　　　　　　  　○○○○○
３ 業務実績
①継続支援計画の作成について
○計画書作成・更新件数

	○月
	○月
	○月
	計

	新規作成
	件
	件
	件
	件

	立正光生園
	件
	件
	件
	件

	明生学園
	件
	件
	件
	件

	めだかの学校
	件
	件
	件
	件

	クローバー学園
	件
	件
	件
	件

	くずはの森
	件
	件
	件
	件

	ハーベスト
	件
	件
	件
	件

	あいむ
	件
	件
	件
	件

	Lively朋
	件
	件
	件
	件

	ＭＩＲＡＩ
	件
	件
	件
	件

	ファミリーホーム
	件
	件
	件
	件

	里親
	件
	件
	件
	件

	その他
	件
	件
	件
	件

	更新
	件
	件
	件
	件

②退所を控えた児童等に対する支援について
○支援内容（講演会を開催した場合は、内容・参加人数等を報告すること。）

③退所後の支援について
○年齢帯支援人数

	○月
	○月
	○月
	計

	計
	人
	人
	人
	人

	19歳未満
	人
	人
	人
	人

	19歳以上20歳未満
	人
	人
	人
	人

	20歳以上21歳未満
	人
	人
	人
	人

	22歳以上
	人
	人
	人
	人

様式１（別紙）

○支援内容別件数

	○月
	○月
	○月
	計

	計
	件
	件
	件
	件

	電話相談
	件
	件
	件
	件

	訪問
	件
	件
	件
	件

	来所
	件
	件
	件
	件

	電子メール
	件
	件
	件
	件

	手紙
	件
	件
	件
	件

	その他
	件
	件
	件
	件

※その他の場合、その支援内容について

　○相談内容別件数（退所児童）
	相談内容
	件数

	男
	女

	計
	件
	件

	仕事（人間関係、給与等）
	件
	件

	交友関係
	件
	件

	家族関係
	件
	件

	健康
	件
	件

	学校関係
	件
	件

	その他
	件
	件

[bookmark: _GoBack]
※その他の場合、その相談内容について

４ 業務実施により気づいた点、課題、児童等からの要望など

令和　　年　　月　　日

山梨県知事　　長 崎　幸太郎　　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

事業実績報告書

令和　年　月　日付けで委託を受けた令和　年度児童養護施設等退所者自立サポート事業が完了したので、関係書類を添えて別紙のとおり報告します。

○令和　年度事業実績報告書（様式２別紙）
○令和　年度児童養護施設等退所者自立サポート事業収支決算見込書
様式２
○その他知事が必要と認める書類
令和　年度事業実績報告書

１ 業務実施期間　令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日

２ 業務に従事した者の氏名
自立支援コーディネーター　○○○○○
　　　　　　  ○○○○○
３ 業務実績
①継続支援計画の作成について
○継続支援計画書作成数
	施設
	計画書作成人数
	計画書未作成人数

	立正光生園
	人
	人

	明生学園
	人
	人

	めだかの学校
	人
	人

	クローバー学園
	人
	人

	くずはの森
	人
	人

	ハーベスト
	人
	人

	あいむ
	人
	人

	Lively朋
	人
	人

	ＭＩＲＡＩ
	人
	人

	ファミリーホーム
	人
	人

	里親
	人
	人

	その他
	人
	人

	計
	人
	人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（3月31日時点）
②退所を控えた児童等に対する支援について
○講習会の開催について
	（実施場所、日時、内容、参加人数等を記載すること。）

③退所後の支援について
○年齢帯支援人数
	年齢
	人数

	計
	人

	19歳未満
	人

	19歳以上20歳未満
	人

	20歳以上21歳未満
	人

	22歳以上
	人

○支援内容別件数
	支援内容
	件数

	計
	件

	電話相談
	件

	訪問
	件

	来所
	件

	電子メール
	件

	手紙
	件

	その他
	件

　○相談内容別件数
	相談内容
	件数

	男
	女

	計
	件
	件

	仕事（人間関係、給与等）
	件
	件

	交友関係
	件
	件

	家族関係
	件
	件

	健康
	件
	件

	学校関係
	件
	件

	その他
	件
	件

○自助グループ活動の支援について
	（実施場所、日時、内容、参加人数等を記載すること。）

４ 業務実施により気づいた点、課題、児童等からの要望など